**Videbitur** terra pro ubi per delectatione  
a se se irritio facta ostendit. q. d. si  
patione mali sed non in fructu proz  
q. videbitur. in iusti. i. vident nunc  
iusti q. malis euentur dicit in fimo  
et timebit. i. timeat d. et ipse ne  
cadant. et i fimo sup eum videbunt

i. uisione dignum iudicabit. hic  
v. flent. nunc. n. ambulat ut petrus  
ait. Intendentes ad iudicium ser  
monem. q. ad lucem et noctem. dicit  
dies luceat. et lucifer oratur  
in cordibus nostris. i. x. apparet q. est  
lux nostra. et id in timore est. quia  
in nocte agitur. tunc v. erit dies. et  
id tunc videbitur sup eum. q. non erit et  
locus correctoris. et dicit. ecce ho  
non dicit. qui non posuit deum adiuu  
s. se deum fecit. q. non sperat in deo  
sed in diuitiis **ps**  
Sperat in mul. di. s. non dico  
hinc diuitias q. eas habet alio  
q. non amat. et dicitur auaritia  
q. non habet. et p. i. v. s. q. n.  
et vanus eo qui putat plus  
valere minimum q. deum. ut dicitur  
x. speculatur dicit. et qualiter dicit  
sua. q. plus oibus malis fructus  
decepit **ps**. Ego autem quod  
ta pro ubi dicitur. q. m. dicitur in bo  
se habeat. et nota. hinc ubi fuit  
vitiata illa pro. hinc dicitur huius  
strarie pro. ecce p. f. d. dicit  
et. q. d. mali sperat in diuitiis  
Ego autem dicitur. q. d. dicitur de  
mo dicitur. i. t. ecclesie dicitur olua. q.  
hyeme et estate viret. fructifera  
de cuius gormine x. d. huius dicitur  
et ista olua de qua fructu dicitur  
supbi ram. i. uidei. et m. d. dicitur  
et huius olua de gorm. Ego  
tunc q. s. olua p. i. t. m. d. ille  
s. dicitur in diuitiis. q. d. dicitur  
durata t. t. q. d. dicitur t. t. re  
petit. et p. i. in fimo t. t. ut re  
petendo affirmet qm fimo d  
Amore celestis regni. ut ut  
sperat in m. d. dei non ad etna  
adipiscenda s. ea. q. d. t. t. t.  
et t. t. t. i. etna. **ps...**  
**Confitebor tibi.** i. laudabo te  
in t. t. q. f. p. d. s. q.

**D**: insipientes:

ego su olua q dicitur tunc t et  
ni. et exspectabo na ero spiro  
nom tuu. i. na uois tu q  
dicit. s. q tu saluator deo ex  
spectabo nom tuu qui bonu d.  
locudu d nom. s. na n sustanti  
Amay s d sem. dico bonu d. s.  
t aspectu dicit. tuoz. canit na t aspectu  
tuoz qui no sustant Amanto p d

**C** Dix insipiens me hos impetores  
dolauit d. h. n. omiglaru dicitur  
tamd ples malitit. Insipiens d  
i. od qui male uiuit. Dix q  
deus audit. t si no ho. ut qd dicit  
audit. In corde suo. t si ore no  
audiet. Quid dicit deus no est  
qui n. deo putat place mala  
no cu putat ad deo. vl q dicit  
est sibi pte. Item naxp deo e ad  
deu. t ad iustu. q iusticia t deo de  
qui g negat cu ad iustu. negat  
ad dm. cu vo negat iustit. q pu  
tat ad plata mala. vl no punire  
hic d ille cu supradem d. Existi  
mali q ero tu dicit. ille d. na est  
de. vl impies. s. uideus. Dix in cor  
suo. i. custodia delibetate neqe  
vl malicia. h no no e deus. Item  
hodie mali dicit. cur lat. v9